Муниципальное межведомственное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия» города-курорта Кисловодска

П Р И К А З

«21» ноября 2023 г                                                                                                             № 58-ОД

О внесении изменений
в приказ № 03-ОД от 16.01.2023 г.

В  целях  распределения  обязательств  по  договорам  бухгалтерского,  бюджетного
обслуживания,  на  основании  Устава  муниципального  межведомственного  казенного
учреждения  «Централизованная  бухгалтерия»  города-курорта  Кисловодска  (далее  —
учреждение), обеспечения полномочий по ведению бухгалтерского, бюджетного и налогового
учета, составления и представления бухгалтерской, бюджетной налоговой и статистической
отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 03-ОД от 16.01.2023 г. в части приложения №1.
2. Перераспределить среди работников группы учета  денежных средств и денежных

документов  ведение  бюджетного  (бухгалтерского)  учета  и  составление  отчетности  по
обслуживаемым организациям, функции которых по ведению бюджетного (бухгалтерского)
учета  и  составление  отчетности  переданы  Учреждению,  согласно  Приложению  1  к
настоящему приказу.

3.  Приложение №1 в приказе  № 03-ОД от 16.01.2023 г. читать  в новой редакции
(Приложение №2 к настоящему приказу).

2.  Руководителю  группы  учета  денежных  средств  и  денежных  документов
Найдёновой  Ирине  Станиславовне  оповестить  работников  об  изменении  организаций
закрепленных за работниками.

3.  Старшему  юрисконсульту  довести  настоящий  приказ  до  сведения  работников
группы учета, которых коснулись изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до издания

нового приказа.

Директор
ММКУ «Централизованная бухгалтерия» Н. В. Шевелева

Согласовано:
Главный бухгалтер И. М. Таран

Руководитель группы учета И. С. Найденова

С приказом ознакомлен:
Старший юрисконсульт А. Г. Лоскутов

1

Приложение № 1 к приказу  муниципального
межведомственного казенного учреждения
«Централизованная  бухгалтерия»  города-
курорта Кисловодска
от «21» ноября 2023 г. № 58-ОД

Список работников учреждения между которыми перераспределена ответственность
за  ведение  бюджетного  (бухгалтерского)  учета  и  составления  отчетности  Заказчиков,
функции которых по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета и составлению отчетности
переданы учреждению.

7. Шлихта
Екатерина
Александро
вна

    1. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования
"Центр военно-патриотического воспитания, туризма и экскурсий" города-курорта
Кисловодска
    2. Контрольно-счетная палата городского округа города-курорта Кисловодска
    3. Муниципальное бюджетное учреждение «Кисловодское городское лесничество»
    4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №7 города-курорта Кисловодска
    5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5
города-курорта Кисловодска
    6. Управление городского хозяйства  администрации города-курорта Кисловодска
    7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Академия
талантов" города-курорта Кисловодска

С приказом ознакомлен(а):

_____________________________________________________«___» ____________ 20__ года

2

Приложение № 2 к приказу  муниципального
межведомственного казенного учреждения
«Централизованная  бухгалтерия»  города-
курорта Кисловодска
от «21» ноября 2023 г. № 58-ОД

Список  работников  учреждения  ответственных  за  ведение  бюджетного
(бухгалтерского) учета и составления отчетности Заказчиков, функции которых по ведению
бюджетного (бухгалтерского) учета и составлению отчетности переданы учреждению.

Группа учета денежных средств и денежных документов

1. Шевченко
София
Алексеевна

1. Администрация города-курорта Кисловодска
2. Финансовое управление администрации города-курорта Кисловодска
3. Управление по физической культуре и спорту администрации города-курорта

Кисловодска
4.  Муниципальное межведомственное казенное учреждение «Централизованная

бухгалтерия» города-курорта Кисловодска
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа №9» города-курорта Кисловодска
6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№15 города-курорта Кисловодска
7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№22 города-курорта Кисловодска
8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 10 "Теремок" города-курорта Кисловодска
9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «детский сад

№30» города-курорта Кисловодска
10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Центр развития ребенка – детский сад №8
«Орленок»» города-курорта Кисловодска

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 22 города-курорта Кисловодска

2. Солтанова
Виктория
Николаевна

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей города-курорта Кисловодска «Детская художественная школа имени
Н.А. Ярошенко»

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа  с углубленным изучением отдельных предметов №15» города-
курорта Кисловодска

3. Муниципальное казенное учреждение клубного типа дом культуры «Аликоновка»
города-курорта Кисловодска

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа
№2» города-курорта Кисловодска

5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная
школа имени героя советского союза Георгия Александровича Романенко города-курорта
Кисловодска

6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №1 «Солнышко» города-курорта Кисловодска

7. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей детско-юношеская спортивная школа №1 города-курорта Кисловодска

8. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Центр творческого развития и гуманитарного образования» города-
курорта Кисловодска

9. Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Кисловодская газета»
10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №16 города-курорта Кисловодска

3. Сильченко 1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

3

Милена
Даниловна

комбинированного вида №14 города-курорта Кисловодска
2. Комитет по культуре администрации города-курорта Кисловодска
3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей города-курорта Кисловодска «Детская музыкальная школа имени С.В.
Рахманинова»

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города-
курорта Кисловодска «Детская музыкальная школа имени В.И. Сафонова»

5. Муниципальное казенное учреждение культуры города-курорта Кисловодска
«Централизованная библиотечная система»

6. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей города-курорта Кисловодска «Детская хореографическая школа»

7. Муниципальное бюджетное учреждение  культуры музейного типа города-курорта
Кисловодска «Выставочный зал»

8. Муниципальное казенное учреждение  "Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг города-курорта Кисловодска"

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка №2» города-
курорта Кисловодска

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1» города-курорта Кисловодска

4. Попова
Лали
Викторовна

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №4 города-курорта Кисловодска

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад
комбинированного типа «Дельфин» №19 города-курорта Кисловодска

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №20 города-курорта Кисловодска

4. Управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта
Кисловодска

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя
общеобразовательная школа №17» города-курорта Кисловодска

6. Муниципальное казенное учреждение «Центр по чрезвычайным ситуациям и
гражданской обороне города-курорта Кисловодска»

7. Муниципальное казенное учреждение  "Хозяйственная служба администрации
города-курорта Кисловодска"

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования» города-курорта Кисловодска

5. Аванян
Лилия
Акоповна

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида «Виктория» №16 города-курорта Кисловодска

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-
эстетического направления развития детей №18» города-курорта Кисловодска

6. Найдёнова
Ирина
Станиславов
на

1. Управление образования администрации города-курорта Кисловодска
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия №19

города-курорта Кисловодска

7. Шлихта
Екатерина
Александро
вна

1. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования "Центр военно-патриотического воспитания, туризма и экскурсий" города-
курорта Кисловодска

2. Контрольно-счетная палата городского округа города-курорта Кисловодска
3. Муниципальное бюджетное учреждение «Кисловодское городское лесничество»
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №7 города-курорта Кисловодска
5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№5 города-курорта Кисловодска
6. Управление городского хозяйства  администрации города-курорта Кисловодска
7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Академия

талантов" города-курорта Кисловодска

4

8. Боброва
Ирина
Александро
вна

1. Управление по вопросам местного самоуправления поселков администрации
города-курорта Кисловодска

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад
№9 «Городок детства» города-курорта Кисловодска

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лицей №4 города-
курорта Кисловодска

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-
эстетического направления  развития воспитанников №25» города-курорта Кисловодска

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лицей №8 города-
курорта Кисловодска

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обслуживания образовательных
учреждений» города-курорта Кисловодска

7. Комитет имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска
8. Муниципальное казенное учреждение культуры межнациональный культурно-

просветительский центр «Дружба» города-курорта Кисловодска

9. Дромашко
Елена
Евстафьевна

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей межрайонная, территориальная станция юных натуралистов города-
курорта Кисловодска

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №14» города-курорта Кисловодска

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого
направления развития воспитанников №23» города-курорта Кисловодска

4. Муниципальное бюджетное учреждение города-курорта Кисловодска «Центр
молодежи»

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №12» города-курорта Кисловодска

6. Управление по общественной безопасности, чрезвычайным ситуациям и
гражданской обороне администрации города-курорта Кисловодска

7. Муниципальное бюджетное учреждение «Городская эксплуатационная служба»
города-курорта Кисловодска»

5